

تلوویزیون دولتی ایران از اعدام ۲۱ نفر در استان های خراسان رضوی و فارس خبر داد.



رادیوفردا: به رغم انتقادهای گسترده از افزایش اعدام ها در ایران، تلویزیون دولتی از اعدام ۲۱ نفر از محکومین به قاچاق مواد مخدر در استان های خراسان رضوی و فارس در روز چهارشنبه خبر داد. براساس این گزارش، ۱۷ نفر از افراد اعدام شده در استان خراسان رضوی و چهار نفر دیگر در استان فارس به دار آویخته شدند. سرهنگ علی پور، یک سخنگوی پلیس ایران در گفت و گو با تلویزیون اعلام کرد که «۱۷ نفر از قاچاقچیان مواد مخدر صبح روز چهارشنبه پس از طی کردن کلیه مراحل قانونی به دار آویخته شدند.»

از سوی دیگر به گزارش خبرگزاری فارس، «چهار نفری که در جنوب شیراز به دار آویخته شدند به شارت، حمل اسلحه، قاچاق مواد مخدر و مقابله مسلحانه با ماموران محارب با خدا، متهم شده اعدام شدند.» گزارش این خبرگزاری حاکیست که جمعیت زیادی برای تماشای اجرای مجازات اعدام این محکومین در شیراز و خراسان گرد آمده بودند.

به گفته عبدالنبی نجیبی، معاون قضایی دادگستری فارس در این خصوص به ایسنا گفت: از ابتدای سال جاری هر هفته به طور متوسط یک یا دو قاتل یا شورو یا عاملان تهیه توزیع مواد مخدر در استان فارس اعدام شده اند.

آقای نجیبی، این اعدام ها را نشان دهنده «تلاش دستگاه قضایی در راستای تحقق امنیت پایدار اجتماعی و برخورد جدی با فاسدان» عنوان کرده است. امار مجازات اعدام در ایران با آغاز فصل تابستان و اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و

مبارزه با اراذل و اوباش به طور فزاینده ای افزایش یافته است. سازمان عفو بین الملل از افزایش ناگهانی شمار اعدام ها در ایران اظهار نگرانی کرده است و در گزارش ماه آوریل خود اعلام کرد که تعداد اعدام ها در سال ۲۰۰۶ به ۱۷۷ مورد رسید. مطابق آخرین گزارش سازمان ضد مجازات اعدام به نام «به قایل دست نزنید» در سال ۲۰۰۶ ایران پس از چین بیشترین شمار اجرای مجازات اعدام را در سراسر جهان انجام داده است. این گزارش می افزاید در میان قربانیان اعدام شده در ایران، تعدادی کودک، افراد زیر ۱۸ سال، نیز وجود داشته است. اتحادیه اروپا و بسیاری از سازمان های حقوق بشری ایران را به دلیل اجرای مجازات اعدام مورد انتقاد قرار داده و خواهان توقف اجرای مجازات اعدام در ایران هستند.

مقامات ایران انتقاد کشورهای غربی و سازمان های حقوق بشری دایر بر نقض حقوق بشر را رد کرده و می گویند که اجرای مجازات اعدام، ریشه در مذهب و شریعت اسلام دارد.

نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی ایران در عراق

هزار مگاوات است که با توجه به وضعیت فعلی، این کشور نیازمند چهار هزار مگاوات برق اضافه است. وی افزود: بر اساس پیش بینی های انجام شده نیاز عراق به برق در سال آینده میلادی به ۱۲ هزار مگاوات افزایش خواهد یافت که در این صورت این کشور باید برای تأمین هفت هزار مگاوات نیروی برق مورد نیاز خود دست به اقداماتی اساسی و زیربنایی بزند.

حیدری افزود: با توجه به توان بالای متخصصان جمهوری اسلامی ایران و دستیابی به فناوری پیشرفته و منحصر به فرد در زمینه امور نیروگاهی در میان کشورهای منطقه، مسئولان عراق خواهان سرمایه گذاری زیاد کشورمان در این زمینه هستند. وی گفت: تفاهم نامه های قابل توجهی در خصوص انتقال نیروی برق از جمهوری اسلامی ایران به عراق میان دو کشور به امضاء رسیده و پیش بینی می شود با توجه به نیاز عراق به نیروی برق، حجم قراردادهای میان دو کشور افزایش یابد.

حیدری افزود: مسئولان وزارت نیرو در ارتباط مستمر با طرف عراقی آمادگی خود را برای انجام امور برق رسانی و احداث نیروگاه در این کشور ابراز داشته اند.

آفتاب: جمهوری اسلامی ایران در ادامه فعالیت های انساندوستانه خود، یک نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی برای تأمین برق مورد نیاز شهر نجف اشرف احداث می کند.

علی حیدری، کارشناس اقتصادی سفارت ایران در بغداد با اعلام این مطلب افزود: تمامی هزینه های احداث نیروگاه نجف از سوی جمهوری اسلامی ایران پرداخت خواهد شد.

وی افزود: با توجه به توان مهندسان ایرانی در نصب و راه اندازی تأسیسات نیروگاهی، تمامی مراحل اجرایی این طرح توسط متخصصان وزارت نیرو انجام خواهد شد. حیدری افزود: استاندار نجف موظف شده است تا زمین مناسبی برای احداث این نیروگاه در اختیار متخصصان ایرانی قرار دهد که پس از مشخص شدن مکان کار احداث نیروگاه آغاز خواهد شد.

وی گفت: بر اساس توافق اولیه به محض آماده شدن زمین مناسب، کارگاه اولیه برای استقرار نیرو و انتقال تجهیزات برپا و کار اجرایی برای بهره برداری هر چه سریعتر از این نیروگاه آغاز خواهد شد. به گفته کارشناس اقتصادی سفارت ایران در بغداد، در حال حاضر توان تولید برق عراق پنج

یک ایرانی مقیم آمریکا در مورد خرید «۱۰۰ هزار مسلسل یوزی» برای «مخالفان» احمدی نژاد خود را «گناهکار» اعلام کرد



موکل من (مصطفی مغلوبی) با مسلح کردن مخالفان دولت آمریکا از نظر سیاسی با آن توافقی ندارد، در واقع تلاش داشته است تا به نزدیکی روابط ایران و آمریکا کمک کند. «گای ایورسن»

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: براساس مدارک ارائه شده به دادگاهی در کالیفرنیا، یک ایرانی مقیم آمریکا در نظر داشت با نقض مقررات آمریکا، تعداد قابل ملاحظه ای اسلحه را برای مخالفان رئیس جمهوری اسلامی ارسال دارد تا در مبارزه علیه او مورد استفاده قرار گیرد. این فرد در جریان عملیات محفی پلیس آمریکا دستگیر شده و خود را در این زمینه «گناهکار» اعلام داشت. وکیل مدافع وی، این اقدام را تلاشی جهت برقراری روابط نزدیکتر میان ایران و آمریکا دانسته است.

براساس مدارکی که به دادگاهی در کالیفرنیا ارائه شده است، «سیدمصطفی مغلوبی» یک ایرانی مقیم آمریکا که ۴۹ سال دارد و در منطقه San Fernando Valley کالیفرنیا زندگی می کند، اذعان کرده که تلاش داشته است تعدادی عینک مادون قرمز (دیدشب) و «۱۰۰ هزار مسلسل یوزی» را با نقض قوانین آمریکا خریداری کرده و به ایران ارسال دارد. وی در دادگاه مدعی شده که با مقامات بلند پایه جمهوری اسلامی در تماس است و قصد داشته که سلاح ها و عینک های دید شب را برای یک جناح سیاسی که نزدیک به یکی از رئیسان پیشین جمهوری اسلامی و از مخالفان محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری کنونی، به ایران بفرستد.

براساس توافقی که در هفته جاری در مورد اعلام «گناهکاری» او به عمل آمده است، وی خود را در زمینه تلاش برای ارسال اسلحه به ایران بدون داشتن مجوز که حداکثر ۲۰ سال زندان و «۲۵۰ هزار دلار» جریمه، مجازات آن می باشد، «گناهکار» اعلام داشته است.

در توافقی که در مورد اعلام گناهکاری وی به عمل آمده گفته شده است: مصطفی مغلوبی در ماه فوریه مورد تعقیب ماموران مخفی پلیس قرار گرفت و در جریان عملیاتی در این ارتباط به دام افتاد. براساس مدارک ارائه شده به دادگاه، در ماه فوریه فردی که مصطفی مغلوبی برای خرید این تجهیزات به وی مراجعه کرده بود، ملاقاتی را میان او و یک مامور پلیس که ظاهرا دلال اسلحه بوده است ترتیب داد. در مدارک دادگاه گفته شده است که نهایتا یک جفت عینک دید در شب و همچنین ۳ مسلسل یوزی در اختیار مصطفی مغلوبی قرار گرفت که قصد داشت این تجهیزات را برای جناحی از حکومت ایران که متحد یکی از روسای جمهور سابق ایران و دشمن احمدی نژاد است ارسال دارد. در همین حال «گای ایورسن» وکیل مدافع مصطفی مغلوبی اظهار داشت: موکل من با مسلح کردن مخالفان دولت ایران که دولت آمریکا از نظر سیاسی با آن توافقی ندارد، در واقع تلاش داشته است تا به نزدیکی روابط ایران و آمریکا کمک کند.

وی افزود: این امر هیچ ارتباطی با تروریسم ندارد. بنابراین گزارش، قرار است حکم دادگاه در مورد مجازات سید مصطفی مغلوبی در روز ۲۶ نوامبر (۵ آذر) صادر شود.

«تغییر» نام استان بوشهر به «استان خلیج فارس»

بوشهر - نماینده محافظه کار مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه بوشهر می گوید محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری اسلامی موافقت خود را با تغییر نام استان بوشهر به استان خلیج فارس اعلام کرده است.



وی همچنین گفت: این درخواست به زودی اجرا می شود و به من اطلاع داده اند، احمدی نژاد با این نام موافق است و به زودی تغییر نام آن اعلام رسمی می شود.

«شکراله عطارزاده» در گفتگو با روزنامه «اعتماد» - چاپ تهران اعلام کرد که «رئیس جمهوری به مشاور خود دستور داده تا تغییر نام این استان به استان خلیج فارس را به سرعت پیگیری کند.» عطارزاده با عنوان این که پیش از این در قالب یک گفتگو و همچنین نامه کتبی از رئیس جمهور خواسته که نام استان بوشهر را به استان خلیج فارس تغییر دهد، اظهار داشته: «شنیده ام رئیس جمهور به معاون توسعه راهبردی خود دستور داده که نامه درخواستی تغییر نام این استان را پیگیری کند. این درخواست به یقین حق ساکنان استان است چون نامی بوده که از ۳۵ سال پیش منسوخ شده و مردم خواستار بازگرداندن این نام هستند.»

دکتر شیرین بارز

متخصص و جراح چشم

دارای برد تخصصی جراحی چشم
استاد دانشگاه کالیفرنیا، برکلی

فوق تخصص در بیماریهای شبکیه
عضو آکادمی چشم پزشکان آمریکا

• Diplomate American Board of Ophthalmology

• Fellow American Academy of Ophthalmology

- ◆ COMPLETE EYE EXAM
- ◆ CATARACT SURGERY
- ◆ GLAUCOMA
- ◆ LASER SURGERY
- ◆ DIABETIC RETINOPATHY
- ◆ MACULAR DEGENERATION



- ◆ معاینه کامل چشم
- ◆ عمل آب مروارید
- ◆ تشخیص و درمان آب سیاه
- ◆ جراحی چشم با لیزر
- ◆ عوارض ناشی از بیماری قند
- ◆ تشخیص و درمان انحطاط لکه زرد

SHIRIN BAREZ, M.D.

پيامگیر فارسی (877) 210-2020 Ext 320 • (510) 886-3937
1237 B Street, Hayward, CA 94541 • 455 O'Connor Dr., Suite 220, San Jose, CA 95128

«پرستش تنها خدا»

راهی مطمئن برای دستیابی به آرامش، خوشنودی و رستگاری

اسلام اسم نیست؛ بلکه توجیه تسلیم کامل شخص است به تنها خدا

قرآن: «سوره ۲، آیه ۱۳۶»

بگو، «ما به خدا ایمان داریم، و به آنچه بر ما فرستاده شده بود، و به آنچه بر ابراهیم، اسماعیل، اسحاق، یعقوب، و نوادگان فرستاده شده بود؛ و به آنچه به موسی و عیسی، و همه پیغمبران از سوی پروردگارشان داده شده بود. ما در میان هیچیک از آنها فرق نمی گذاریم. ما به تنها او تسلیم هستیم.»

www.masjiduntucson.org

www.submission.org

سوپر مارکت سوسیسی

کلیه احتیاجات شما در زیر یک سقف

Sossy's

INTERNATIONAL FOODS

سبزیجات و میوه جات تازه
انواع محصولات خوراکی برای اشخاص مبتلا به مرض قند

عرضه کننده بهترین، تازه ترین و تمیزترین
مواد غذایی ایرانی و بین المللی با قیمت مناسب

1789 W. San Carlos Street
San Jose, CA 95128

(408) 993-8075

۱۰٪
تخفیف ویژه
در روزهای سه شنبه



دکتر فتانه هوشداران

کایروپراکتور

DC: Palmer College Of Chiropractic
Diplomate: National Board of Chiropractic, California Board Of Chiropractic
Member: American Chiropractic Association, California Chiropractic Association

تشخیص، معالجه و جلوگیری از ناراحتیهای
ورزشی، کاری، تصادفات رانندگی



Fataneh Hooshdaran, D.C.

اکثر بیمه های درمانی پذیرفته میشود

مطب مجهز به دستگاههای فیزیکیال تراپی، ورزشی، 19ua-Med, Massage

(408)448-0247 • (408)712-3788

1610 Blossom Hill Rd., Suite#1, San Jose, CA 95124